- |             |                          |                          |
|-------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Λάθοις ] | Λάθης Cedrenus p. 22. C. | 5. ἀδαῆ Chron., ἀδαῆς    |
| Οχ.         | 7. Αργαλον ]             | 9. αὐτοῦ Ch. cum Chron., |
| εἰταῖς Οχ.  | 14. τοῦ ]                | 21. Ιππολίται Οχ.        |

victoriam ànde reportabat. Ex equo itaque descendens, ad vicum dictum  
Andrasem, pedis ibi calcaneum fixit in terram: capiteque Gorgonio fre-  
tu, victoriam sibi comparavit. Ex vico igitur illo urbem aedificavit; nomenque ei, ex pedis sui oraculo, Tarsum indidit; mactata virgine illi-  
bata, Parthenope dicta: in urbis expiationem. Gratias deinde persolutis,  
in Assyrios arma movit, per Argaeum montem; quos, occiso rege eorum  
Sardanapalo, ex genere ejus oriundo, devictos in potestatem suam rede-  
git: quibus imperavit per annos LIII. Quin et a nōmine suo Persas eos  
vocavit; nomine pariter regnoque Assyriis adempto. Arbores etiam illic  
erūt, quas Persicas vocavit: quas non ibi solum, sed et per Aegyptum  
etiam, in cuius memoriam disseminavit. Docuit praeterea Persas infanda  
populi Medusaci mysteria; atque inde eos Medos, regionemque eorum  
Median, vocavit.

Persos autem cum per plures annos imperium Persidis tenuisset, cer-  
ter factus Jopolites, ex Argivis oriundos, in Syria sedes suas posuisse, eo  
concedit ad Silpium montem, eos, tanquam sanguine sibi conjunctos, vi-  
sticatur. Ab his autem honorifice exceptus est; ut qui scirent, eum  
cum sum ab Argivis Jopolitis duxisse: summa itaque laetitia affecti,

**O 44** φέντες ἀνύμνουν αὐτόν. χαιμῶνος δὲ γενομένον, καὶ πλημμυρήσιατος πολὺ τοῦ παρικειμένου ποταμοῦ τῇ Ἰωνίτῶν πόλει τοῦ λεγομένου Δράκοντος, νυνὶ δὲ Ὁρόντου, ἥτησε τοὺς Ἰωνίτας εὐξασθαι· καὶ ἐν τῷ εὑχεσθαι αὐτοὺς καὶ μυσταγωγεῖν κατηνέχθη σφαιρὰ πυρὸς κεραυνοῦ ἐκ τοῦ οὐρανοῦ, ἡτις ἐποίησε παν-5 θῆται τὸν χειμῶνα καὶ τὸ τοῦ ποταμοῦ ἐπισχεθῆναι φένδρα. καὶ Θυνιώσις ἐπὶ τῷ γεγονότι ὁ Περσεὺς ἐξ ἔκεινον τοῦ πυρὸς εὐθέως **D** ἀνῆψε πῦρ, καὶ εἰχε φυλαττόμενον μεθ' ἑαυτοῦ· ὅπερ πῦρ ἐβάστασεν ἐπὶ τὰ Περσικὰ μέρη εἰς τὰ ἴδια βασιλεία. καὶ ἐδίδαξεν αὐτοὺς τιμᾶν ἐκεῖνο τὸ πῦρ, ὅπερ ἐλεγεν αὐτοῖς ἐωρακέναι ἐκ τοῦ οὐρανοῦ κατενεγένετα· ὅπερ πῦρ ἦν τοῦ παρόντος ἐν τιμῇ ἔχονσιν. οἱ Πέρσαι, ὡς θεῖον. δὲ δὲ αὐτὸς Περσεὺς ἔκτισε τοῖς Ἰωνίταis ιερόν, ὃ ἐπιτιμάσει πυρὸς ἀδυνάτου. ὅμοιως δὲ καὶ εἰς τὰ Περσικὰ ἔκτισεν ιερὸν πυρός, καταστήσας ἐκεῖ διακονεῖν αὐτῷ εὐλαβεῖς ἄνδρας, οὓς τιμάταις ἐκάλεσε μάγους. ταῦτα δὲ **Ian-** 15 **στιαίς** ὁ σοφῶτας χρονογράφος συνεγράψατο.